平成２８年４月２４日

　関 係 者　様

鳥取県ソフトテニス連盟

会長　　原　田　公　夫

（公印省略）

  このことについて下記の通り実施いたしますのでご案内いたします。

１　主　　催 鳥取県体育協会・鳥取県ソフトテニス連盟

２　主　　管 鳥取県高体連ソフトテニス専門部・鳥取市ソフトテニス協会

３　日　　時 平成２８年６月１９日（日）９時３０分　雨天決行　（予備日　順延）

　※受付は８：３０～９：００

４　会　　場 コカ･コーラウエストスポーツパーク　テニス場

　鳥取市布勢１４６番１

５　種　　別 (1)少年男子　(2)少年女子

６　競　　技 (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

７　試 合 球 男子：ＫＥＮＫＯ　　女子：赤Ｍ

第７１回国体鳥取県最終予選会（少年男女の部）開催について（案内）

記

８　参加資格 (1)第２次強化選手であること（下記に示す）。

(2)日本国籍を有する者。ただし、次の者については、日本国籍を有しない

　 い者であっても参加することができる。

  (ｱ)学校教育法第１条に規定する学校に在籍する学生または生徒。

  (ｲ)参加しようとする当該年以前に前号(ｱ)の規定に該当していた者。

(3)平成１０年(1998年)４月２日から平成13(2001年)４月１日までに生まれ

　 た者、または平成13年４月２日から平成14年４月１日までに生まれた中学

　 ３年生とする。

(4)所属都道府県に関して、次のいずれかが鳥取県の者。但し「現住所」「学校

 　所在地」「勤務地」については、平成28年４月30日以前から本国体参加時ま

 　で、鳥取県に居住・通学勤務していること。

　(ｱ)居住地を示す現住所

　(ｲ)学校教育法第１条に規定する学校の所在地

　(ｳ)勤務地

(5)今年度の会員登録者であること。（日連・県連両方に登録していること。）

(6)鳥取県公認審判員以上の資格を有することを原則とする。

　 審判をする際は、必ず公認審判員徽章（バッジ）を左胸に付けること。

９　参 加 料 高校生　１人７５０円

中学生　１人５００円

（当日受付で集めます）

10　参加申込 ※個人情報の取り扱いに関して

　大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、

　これ以外の目的に利用することはありません。

参加申込書を、電子メールにて下記申込先へ、

６月４日（土）まで（必着）

６月４日（土）まで（必着）６月４日（土）まで（必着）

６月４日（土）まで（必着）で申し込むこと。

※県連主催大会の参加申込締切は、平成２０年度より１５日前となっ

ていますが、今大会については上記の対応とします。

※参加申込書は、鳥取県ソフトテニス連盟ＨＰ

http://www.soft-tennis.com/~tottori/

から申込み様式（Excel）をダウンロードして使用すること。

11　申 込 先 鳥取県立鳥取中央育英高等学校　　山　口　宏　志

　〒６８９－２２９５　　東伯郡北栄町由良宿２９１番地１

　e-mail　yamaguchi_hr1%mailk.torikyo.ed.jp

（%を@に変えて下さい。スパムメール対策で正しいアドレスは載せません）

12　強化選手 第２次強化選手は、下記選手のほか、今年度鳥取県高校総体個人戦ベスト４入

りした選手、及び監督推薦された選手とする。

少年男子…松本　流・石田新太郎・小川　滉生・松本　来(米子松蔭高)

　　　　　川神　大地・林　哲生・宇田川智広・車　大輔(米子松蔭高)

　　　　　森川　拓海・細田　健太・河本　拓也・生田　奨（米子松蔭高）

少年女子…梅原　由香・坪倉　有沙・大島　瑠衣・平井　杏佳（米子松蔭高）

　　　　　小西　真琴・竹仲　優菜（米子西高）

　　　　　川田　法仁・伊木　哲也（鳥取西高）池本　航志朗（鳥取工高）

　　　　　浜田　恵太・木谷　彰（江府中）中村　良祐・中原　辰哉（河原中）

　　　　　小西　真琴・竹仲　優菜（米子西高）

　　　　　石田ユニカ・大谷　美来（米子南高）

　　　　　勝田　珠莉（湊山中）・宇田川　愛友（江府中）

　　　　　井谷　実央・川上　千紘（日南中）

　　　　　景山　瑞季・大田　瑞稀・上原　美登里・沖村　綾香（米子松蔭高）

　　　　　木下　杏珠・川田　季和・谷村　早彩・宮田　夏実（米子松蔭高）

13　連絡事項 (1)ユニフォーム、シューズは連盟が公認しているメーカーの製品を使用する。

   ユニフォーム等の着用基準は「ソフトテニスハンドブック」に準じる。

(2)出場選手はすべて、ゼッケンを背中につけなければならない。ゼッケンの大

   きさ等は日本ソフトテニス連盟の定めるものとする。ただし、高校生は高体

   連の定めるゼッケン、中学生は中体連の定めるゼッケンで代用することも認

   める。

(3)競技中の疾病・傷害などの応急処置は主催者側で行うが、それ以後の責任は

　 負わない。

(4)引率責任者は、選手の全ての行動に対して責任を負うものとする。

(5)この最終予選（選考会）で、男女とも原則８名を選考する。

　 第２次強化選手により最終予選会（選考会）を実施する。

　 ※平成２３年度より２次予選会を廃止する。

(6)最終予選会・国体中ブロ・本国体の日程は次の通り。

国体中ブロ：８月２０日（土）２１日（日）雨天順延

　　　　　　備前テニスセンター（岡山県備前市）

本国体：１０月４日（火）５日（水）

　　　　　　和賀川グリーンパークテニスコート（岩手県北上市）

(7)連絡先　　　鳥取県立鳥取中央育英高等学校　　山　口　宏　志

                 〒６８９－２２９５　東伯郡北栄町由良宿２９１番地１

              　   TEL０８５８－３７－３２１１